
Obecní úřad Nová Ves  
Nová Ves u Bakova                                                                                                 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou
  

ZÁPIS Z
zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou

 
jednání číslo: 6    
 
Přítomni: V. Čech, P. Hladká, M. Lochman
Omluveni:  
Hosté: 
 

Projednáno    
 
Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné. 
Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo
Konstatoval přítomnost většiny
usnášení schopné. 
 

PROGRAM: 

 
1) Jmenování ověřovatelů zápisu
2) Kontrola zápisu 5/23 
3) Schválení programu 
4) Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
5) Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením
6) Dohoda o provedení práce se zastupitelem (
7) Obecně závazná vyhláška obce o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 
8) Diskuze 

 

 Telefon/fax: 326 781 650 
                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz

 
 
 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou
     úřední hodiny: středa 17:00

 
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 

zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou

   Ze dne:  15. 3. 2023 

, M. Lochman, T. Zahrádka, M. Studničný, J. Žďánský, M. Rejzek

  Schváleno – hlasování 

Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné. 
Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 

přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za

Jmenování ověřovatelů zápisu 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
rozpočtovým opatřením 

ovedení práce se zastupitelem (P. Hladká) 
Obecně závazná vyhláška obce o místním poplatku za obecní systém odpadového 

Email: ou.nv@seznam.cz 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

, M. Rejzek 

Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  
voláno a vyhlášeno. 

členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 

Obecně závazná vyhláška obce o místním poplatku za obecní systém odpadového 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
 

USNESENÍ:  
1) Starosta jmenoval ověřovatele zápisu – M. Lochman, M. Rejzek 
2) Kontrola zápisu 5/23 byla provedena bez připomínek. 
3) Zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) o rozšíření programu o body: 

a) žádost o finanční příspěvek 
b) zpráva kontrolního výboru 
c) zpráva finančního výboru 
d) rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 
e) objednávka na přeložku přípojky  

4) 4/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 2. 3. 2022 s fa. KYZNAR s.r.o. (IČO: 03786803). Dodatek se týká II. etapy opravy 
ulice „pod krámem“.  ZO pověřují starostu podpisem dodatku. 

5) 5/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) Určení pravomocí k provádění 
rozpočtových opatření pro starostu obce do výše 200.000 Kč v závazných ukazatelích 
(paragrafu). Vydáním nového určení se ruší dokument z 22. 5. 2013. 

6) 6/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) doplnění usnesení č. 78/22 ze 
dne 14. 12. 2022 takto: Dohoda o provedení práce na knihovnickou činnost s pí P. 
Hladkou se podepisuje na období 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023. Rozsah práce nepřekročí 
300 hodin za rok. 

7) 7/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) Obecně závaznou vyhlášku obce 
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
8/23 – zastupitelé obce ruší vyhlášku č. 1/22 ze dne 14. 12. 2022. 

8) a) 9/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) žádost SDH Nová Ves u Bakova 
o finanční příspěvek 5.000,- Kč na ceny pro děti na Memoriál Josefa Průška. 
Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním darovací smlouvy. 
b) 10/23 – zastupitelé obce berou na vědomí zprávu kontrolního výboru (viz příloha 
č. 1) 
c) 11/23 – zastupitelé obce berou na vědomí zprávu finančního výboru (viz příloha 
č.2) 
d) 12/23 – zastupitelé obce berou na vědomí rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 (viz 
přílohy č. 3, č. 4) 
e) 13/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (7-0-0) sepsání objednávky pro firmu 
Cetin na přeložku sítě. Cena do 30.000 Kč. 

 
Starosta ukončil zasedání ve 20:20 h. 



Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 
 
PŘÍLOHY: 
 

1) Zpráva kontrolního výboru 
2) Zpráva finančního výboru 
3) Rozpočtové opatření č. 1 
4) Rozpočtové opatření č. 2 

 
 
 
Zapsala:  Petra Hladká 
 
PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 
  

  

  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


